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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Iktatószám: DFV/3788-2/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

december 16-án (hétfőn) 8:00 órakor megtartott soron kívüli nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: A Polgármesteri Hivatal 6. sz. tárgyalója 

 

Az ülésen jelen volt: 

Horváth Zsolt    polgármester 

Lipták Tamás   alpolgármester 

Dr. Hallai Róbert   képviselő 

Géczi László Balázs  képviselő 

Jákli Mihály   képviselő 

Jákli János   képviselő 

Jákli Viktor   képviselő 

Kiss Lajos Csaba  képviselő 

 

dr. Révész Judit  aljegyző 

 

Jelen voltak még a csatolt jelenléti íven szereplő személyek. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a 

megjelent 8 képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére 

felkérte dr. Lóki-Sánta Renáta köztisztviselőt, a jegyzőkönyv hitelesítésére pedig Kiss Lajos 

Csaba képviselőt. 

 

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő személyét, 

valamint az ülés napirendjeit az alábbiak szerint: 

 

TERVEZETT NAPIRENDI PONTOK 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS 

 

1. Fűnyíró traktor beszerzése, a 255/2024.(XII.10.) KT határozat visszavonása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

2. Egyebek 
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NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

 

 

1. Fűnyíró traktor beszerzése, a 255/2024.(XII.10.) KT határozat visszavonása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Jákli János képviselő: Elmondta, hogy a korábbi Képviselő-testületi ülést követő egyeztetésen 

fogalmazódott meg benne, hogy célszerűbb lenne mégis, ha a traktort a piac-vásár fenntartására 

vásárolná meg az önkormányzat, mert akkor nem kell a bérbeadás problémájával és 

könyvelésével foglalkozni a jövőben. Ebben az esetben is visszaigényelhető az ÁFA, de a 

beszerzés és a traktor későbbi használata így egyszerűbb lenne. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatokat.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

257/2024.(XII.16.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 

255/2024.(XII.10.) KT határozatot visszavonja. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Határidő: Azonnal 

Erről értesül: 

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Irodavezető 

4. Városfejlesztési és Műszaki irodavezető 

5. Városgazdálkodás 

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

258/2024.(XII.16.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. megvásárolja a legkedvezőbb ajánlattevőtől, a Kemper Kft. a pályázati kiírásban 

szereplő fűnyíró traktort a szükséges tartozékokkal együtt 4 003 440 Ft + Áfa összegért, 

azaz bruttó 5 084 369 Ft-ért a vásári feladatok ellátásához. 

2. az 1. pont fedezetét 4 000 000 Ft erejéig az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló 4/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 14. melléklet 3.10. pontja és 1 084 369 

Ft erejéig az általános tartaléka biztosítja. 
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3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Határidő:  2024. december 31. 

Erről értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Irodavezető 

2. Városfejlesztési és Műszaki irodavezető 

3. Városgazdálkodás 

 

 

2. Egyebek 

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy a városgazdálkodás Volkswagen teherautója 25 

éves, egyre több vele a probléma. Egyeztetve a városgazdálkodás vezetőjével, szükség lenne 

egy billenő platós, fülkés 6 személyes autó megvásárlása. Egy ilyen használt 5 éves gépjármű 

kb. bruttó 8-9 millió forint körül mozog. Ez is a vásár-piac terhére lenne megvásárolva, így 

szintén visszaigényelhető az ÁFA. Azt kérte a képviselőktől, hogy adjanak felhatalmazást neki 

arra, hogy kezdeményezze egy használt gépjármű megvásárlását. Ennek érdekében több 

használ autó kereskedővel felveszi majd a kapcsolatot, ahonnan több ajánlatot beszerez. 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Javaslatot tett több - a feladat megvalósítására megfelelő típusú 

- gépjármű megvásárlására.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy a meglévő használt autó eladását is 

kezdeményezi.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Véleménye szerint érdemes lenne alaposabban körüljárni a 

témát és megvizsgálni az új autók megvásárlásának lehetőségét is.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Egyetértett Lipták Tamás képviselővel.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Felajánlotta, hogy a lízing lehetőségét is körüljárja. Kér be 

árajánlatot új és használt jármű megvásárlására is. Az eredményről pedig tájékoztatja a 

Képviselőket.  

 

Jákli Viktor képviselő: Javasolta, hogy a meglévő autó felújítását ne tervezze a Képviselő-

testület. Nincs értelme egy 25éves járműre többet költeni.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a Képviselők támogatását az ügyben. 

 

Dr. Hallai Róbert képviselő: Elmondta, hogy a múlt éten egy beteg (péntek délutáni ügyeleti 

időben) felhívta, hogy írjon fel neki cataflam gyógyszert. Nem írta fel a gyógyszert neki, mert 

nem a betege, a szabályok betartásával elmondta neki, hogy ha bemegy a rendelőbe, akkor ott 

ellátja és akkor felírhatja neki a gyógyszert. A beteg nem ment be a rendelőbe, a gyógyszert 

nem írta fel. Ezt azért mondta el, hogy tudjon róla az önkormányzat, ha panasz érkezik a beteg 

részéről. Elmondta, hogy részletes tájékoztatást fog nyújtani a lakosság részére az ügyeleti 

ellátás igénybevételéről és a gyógyszerfelírás menetéről, mert az a tapasztalata, hogy a betegek 

még mindig nem értik mire való a péntek délutáni rendelési idő.  
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Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a tájékoztatást. Javasolta, hogy a tájékoztatást 

írásban is fogalmazza meg a Képviselő, amit az önkormányzat facebook oldalán és a honlapján 

is meg lehet osztani.  

Hozzátette, hogy 2025. január 6-án hétfőn 14:00 órakor meghívja a Képviselőket a 6. sz. 

tárgyalóba egy összejövetelre, ahol koccinthatnak az új évre és egyeztethetnek a 2025. évi 

képviselői munkáról is. Erről az eseményről emailban rövid emlékeztetőt is fog küldeni.  

Megköszönte a Képviselők 2024. évben végzett munkáját, mindenkinek kellemes ünnepeket kívánt.  

 

 

 

Egyéb hozzászólás, javaslat nem érkezett. Horváth Zsolt polgármester 8:30 perckor lezárta a 

nyilvános ülést. 

 

k. m. f. 

 

 

 

Horváth Zsolt          dr. Révész Judit 

polgármester        aljegyző 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

Kiss Lajos Csaba 

képviselő 

 


